Διευκρινίσεις και λοιπές πληροφορίες που αφορούν στη 

διακήρυξη θα παρέχονται μέσω του συστήματος του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

4. Αντικείμενο Σύμβασης: «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΞΟΝΙΚΟΥ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΥ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ Κ.Υ. ΚΩ – CPV: 50421000-2».

5. Προϋπολογισμός της υπηρεσίας: σαράντα ένα χιλιάδες ευρώ (41.000,00€), πλέον του αναλογούντος ΦΠΑ.

6.  Εναλλακτικές προσφορές: Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές.

7. Συνολική διάρκεια σύμβασης:   Εκατόν ογδόντα  (180) ημερολογιακές ημέρες

8. Προϋποθέσεις συμμετοχής: Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα και ενώσεις οικονομικών